
見　本
見　本見　本

見　本

新春フェア
ご来場プレゼント

2026

1/8木～2/1日まで

堂
々

成
ヴェルディ・ステーションテラス出雲

     0円～

ACCESS

3,400万円台～（税込）販売
価格

事前予約のお願い
ご来場にあたり、
右記フリーダイヤルまたはWEBサイトにて
事前予約をお願いいたします。 0120-717-012 ［ 携帯電話からも通話できます。］ 

※時間帯のご希望に沿えない場合が
あります。予めご了承ください。

インターネットから
来場予約
QRコードを読み取ってください ▶

お電話で来場予約 営業時間／10：00～19：00　定休日／火曜日、水曜日（祝日除く）
物件の詳細は
WEBで21

※数に限りがあります。無くなり次第終了となります。※プレゼントは事前予約の上、モデルルームのご見学とアンケートにお答えいただ
いた新規ご来場の方に限ります。※1家族様ならびに1グループ様につき1回限りとさせていただきます。※お子様・学生のみでのご来
場はご遠慮ください。※その他キャンペーン・ご来場プレゼントと重複して商品を差し上げることはできません。※掲載のプレゼント写真は
イメージにつき、実際とは異なる場合があります。※事前の予告なくプレゼントの内容を変更または終了することがあります。予めご了承く
ださい。※詳しくは係員にお尋ねください。※キャンペーンは株式会社信和不動産による提供です。本キャンペーンについてのお問い合
わせはイオン・Amazon・QUOカード・ゆめタウンではお受けしておりません。ヴェルディマンションギャラリーまでお願いいたします。
【Amazonギフトカードについて】Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらのロゴはAmazon.com,Inc.またはその関連会社の商標です。

5,000円分！お好きな商品券
いずれかおひとつ

※掲載の外観写真は2025年10月に撮影したものです。※表示距離は地図上の概測距離で、徒歩所要時間は80m/分で算出しています。

全戸住戸前に大型プライベートトランク完備冬の寒さに備えたあったか仕様 全戸床暖房＆ガスファンヒーター完備 ゆめタウン
商品券

イオン
商品券

Amazon
ギフトカード

QUO
カード

ororor

フリーダイヤルまたはWEBにて来場
予約後、本状をお持ちいただいた方。

Verdy Station Terrace
Izumo

先着順

image photo

※詳しくは係員にお尋ねください。

2台目駐車場も多数確保 ［ 2台目月額使用料 3,000円～ ］

即入居可

JR「出雲市」駅
（南口）

現地にて実際のお部屋をご覧いただけます。

徒歩7分
（約500m）

PLANT出雲店

徒歩5分SHOPPING

全戸分平面式
駐車場完備

PARKING LOT

（約370m）

月額使用料
〈1台目〉

※諸手続き完了後

予約制



出雲
税務署

日本ホリスティッククリニック
佐々木医院

にこらい歯科
クリニック出雲

出雲駅前温泉
らんぷの湯

出雲スマイル保育園

えんや歯科クリニック

江口
内科医院

佐藤産婦人科
医院

出雲すみれ
保育園

あさひクリニック

姫野クリニック

永岡内科医院 いとう歯科クリニック

後藤内科医院

ひゃくどみクリニック

須佐クリニック
メディフィットIKIRU

市立
塩冶幼稚園

市立塩冶
小学校

ひかり保育園

いずも子育て
支援センター

塩冶コミュニティ
センター

すたに呼吸器内科
クリニック ますだ眼科

クリニック

打田耳鼻咽喉科医院
島根大学医学部

あいぐらん保育園
出雲

塩冶川田
歯科医院

代官町エリア

芦沢医院

のびのび広場
いずも保育園

ひまわり
第2保育園

ビッグハート
出雲

ひで歯科医院

市立
今市幼稚園

出雲休日・
夜間診療所
「鑑町」バス停

出雲市民会館

市立第二
中学校

出雲市民
病院

市立中央保育所・幼稚園

有原中央
公園 海上西

公園

天神南
公園

元宮東
公園

茜公園

宮の前公園

神前東
児童公園

神前西
児童公園塩冶揚公園

（養浩荘公園）
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ヴェルディ・
ステーションテラス出雲

一畑電
車北松

江線

J R 山 陰
本 線

JR「出雲市」駅

一畑電車「電鉄出雲市」駅

ねむの木保育園／
ねむの木夜間保育園

出雲
自動車学校

島根大学医学部
附属病院

184

車路

384042

373941

見学者様専用駐車場

ヴェルディ・
ステーションテラス出雲

詳しくは でYour Verdy 検索

洋室（2）
（約6.0帖）

洋室（3）
（約4.5帖）

洋室（1）
（約8.1帖）

バ
ル
コニ
ー

洗濯機パン

洗面室

カウンター PS

PS

PS

PS

リビング・ダイニング・キッチン
（約18.1帖）

バルコニー

SK

上
部
吊
戸
棚

上部吊戸棚

トイレ

玄関 下
足
入

廊下

キッチン

冷蔵庫
置場

MB

開放廊下
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リネン
庫

バスルーム
（1620）

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

クローゼット

フ
ァ
ミ
リ
ー
カ
ウ
ン
タ
ー

ガラス手摺（2・3階はコンクリート手摺）

ガ
ラ
ス
手
摺（
2・3
階
は
コ
ン
ク
リ
ー
ト
手
摺
）

コ
ン
ク
リ
ー
ト
手
摺

プライベートトランク

洗面化粧台

腰
窓

FIX腰窓

腰
窓

腰
窓

面格子
腰窓

面格子
腰窓

固定棚2段

固定棚2段 可動棚
3枚

ファミリークローク

プライベートポーチ

奥行最大
 約1.4m＊

奥行最大
約2.15m＊

 約5.5m＊

床暖房範囲

洋室（2）
（約5.0帖）

洋室（3）
（約4.0帖）

洋室（1）
（約6.1帖）

洗濯機パン

洗面室

カウンターPS

PS

PS

PS

リビング・ダイニング・キッチン
（約17.0帖）

床暖房範囲

バルコニー

SK

上
部
吊
戸
棚

上部吊戸棚

玄関下
足
入

キッチン

冷蔵庫
置場

MB

開放廊下

物干金物

バスルーム
（1418）

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

クローゼット

ガラス手摺（2・3階はコンクリート手摺）

プライベートトランク

面格
子腰窓

面格子
腰窓

固定棚2段

固定棚2段可動棚
3枚

ファミリークローク

連結送水管
BOX

リネン庫

洗面化粧台

トイレ

廊下

フ
ァ
ミ
リ
ー
カ
ウ
ン
タ
ー

奥行最大
約2.15m＊

 約2.3m＊

typetype
basic

typetype
basic

採光

床暖房

通風

※WICはウォークインクローゼット、FCはファミリークロークの略です。＊壁芯寸法です。

3LDK
+WIC+FC
住居専有面積
72.35㎡（21.88坪）

・
MB面積

0.70㎡（0.21坪）
・

バルコニー面積
13.07㎡（3.95坪）

・
プライベートトランク面積
2.39㎡（0.72坪）

――――――――――
合計面積

88.51㎡（26.77坪）

3LDK
+WIC+FC
住居専有面積
83.08㎡（25.13坪）

・
MB面積

0.98㎡（0.29坪）
・

バルコニー面積
26.76㎡（8.09坪）

・
プライベートトランク面積
5.52㎡（1.66坪）

・
プライベートポーチ面積
12.61㎡（3.81坪）

――――――――――
合計面積

128.95㎡（39.00坪）

こだわりの工夫が随所に。住まう人発想の独創的な設計。

購入者様の声

0120-717-012

■物件概要●名称／ヴェルディ・ステーションテラス出雲●所在地／島根県出雲市塩冶善行町8番（地番）●交通／一畑バス・スサノオ観光「鑑町」バス停 徒歩3分●用途地域・防火地域／近隣商業地域・指定なし（建築基準法第22条指定区域）●その他の地域地区等／都市
計画区域内・区域区分非設定・市街地地域（景観計画関係）●地目／宅地●建ぺい率／90％（許容）●容積率／300％（許容）●構造・規模／RC造ラーメン構造・地上15階建●敷地面積／2,542.99㎡●建築面積／516.42㎡●建築延床面積／5,767.58㎡●建築確認番号／第
ERI-23010629号（2023年7月19日付）●総戸数／59戸●販売戸数／21戸●間取り／3LDK（21戸）●販売価格（税込）／3,448万円（1戸）～4,338万円（1戸）●最多販売価格帯（税込）／3,500万円台・4,100万円台・4,300万円台（各4戸）●住居専有面積／72.35㎡（5戸）～83.08
㎡（6戸）●バルコニー面積／13.07㎡（5戸）～26.76㎡（6戸）●プライベートトランク面積／2.39㎡（5戸）～5.52㎡（6戸）●プライベートポーチ面積／10.12㎡（5戸）～12.61㎡（6戸）●駐車場／107台（平面式）※内、来客用1台、縦列駐車場45区画含む●駐輪場／119台（平置式41
台、スライドラック式78台）●管理費（月額）／13,000円～14,900円●修繕積立金（月額）／2,890円～3,320円●管理準備金（一括）／26,000円～29,800円●修繕積立基金（一括）／346,800円～398,400円●駐車場使用料（月額）／0円～8,000円※詳しくは係員にお尋ねください。
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